
事務所移転のご挨拶

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます

平素は格別のご高配を賜わ b厚くお礼申し

上げます

さてこの度右記の通h事務所を秒転する

事となhました

尚 5月7日0拘よh 業務を開始致しますので

ご案内申し上げ"ます

れを機に今まで以上につきましては 、ー

業務に邁進し皆様の期待にお応えするよう

尚一層の努力をする所存でございますので

何卒倍旧のお引き立てを賜わりますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をも0てご挨拶申し

上げ'ます

2025年4月吉日

新住所〒730-0016

広島県広島市中区幟町13-15

新広島ビルディング13階

電話082-228-0015

F A X 082-221-5666

※電話番号、FAX番号は現在と変更ございません

業務開始口 2025年5月7日(水)

ご案内図

株式会社伊東商会

代表取締役社長伊東裕
西a本エリアマネージャー西村裕美

敬具

●女前駅

ー、'力0倉ξヲ

"'。、"'@甸
'"が当趣,鶚、 C辻当ざこξン。勺当ざこg公広測"店

袋

広島駅よh路面電車で10分
広島電鉄胡(えびす)町」駅徒歩1分


